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KrNBE
4=E 4- 2019/12/27
EISRELPHRSE_TF_KY_L1674 99.00 kw THIEE (9) 112/
HIERERG &8 SRR o 1568 ¥17,595,984 | 1148 ¥4,524,348
TS ¥17,090,116 2€EH ¥15,361,294 1248 ¥3,949,756
— yom i
SHER (10%) ¥1,709,012 ATFFIAE (BE) ¥99,000 |/txILEEx 1,000 : 3R ¥13,410,410 1358 ¥3,448,137
E
EREMIE (BhA) &5t ¥18,799,128 EEREA (B15E) ¥40,000 [{EEDBEOE & 44EH ¥11,707,288 1458 ¥3,010,223
NEERERES 116,547 kW EE BRI SREA HRSR -3 5% H ¥10,220,462 | 15%H ¥2,627,925
Sl (FiA) ¥19.8 TihEEa ¥2,400,000 B 6FEH ¥8,922,463 1658 ¥2,294,179
MEEFTBIIA (FiA) ¥2,307,621 g 748 ¥7,789,310 1748 ¥2,002,818
TihEzE ¥2,400,000 ®m 8%H ¥6,800,068 18%H
9ERH ¥5,936,459 1958
= >
ARsofiitg (Hiir) ¥21,199,128 0%E ¥5.182.529 | 2058
9% H 10468 1148 12468 1548 164EH 184 H 19468
?:EEMA(ML) ¥2,307,621| ¥2,296,083| ¥2,284,602| ¥2,273,179| ¥2,261,813| ¥2,250,504| ¥2,239,252| ¥2,228,055| ¥2,216,915| ¥2,205,831| ¥2,194,801| ¥2,183,827| ¥2,172,908| ¥2,162,044| ¥2,151,234| ¥2,140,477| ¥2,129,775| ¥2,119,126| ¥2,108,530| ¥2,097,988(¥44,024,566
ATFUAE ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000(  ¥99,000(  ¥99,000  ¥99,000  ¥99,000  ¥99,000|  ¥99,000| ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000|  ¥99,000| ¥1,980,000
EHEIAR BERER ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BIESEDR (&) ¥246,344| ¥215,058| ¥187,746| ¥163,902| ¥143,086| ¥124,914| ¥109,050 ¥95,201 ¥83,110 ¥72,555 ¥63,341 ¥55,297 ¥48,274 ¥42,143 ¥36,791 ¥32,118 ¥28,039 ¥0 ¥0 ¥0[ ¥1,746,971
#HEas ¥385,344| ¥354,058| ¥326,746| ¥302,902| ¥282,086| ¥263,914| ¥248,050| ¥234,201| ¥222,110| ¥211,555| ¥202,341| ¥194,297| ¥187,274| ¥181,143| ¥175,791| ¥171,118| ¥167,039| ¥139,000| ¥139,000| ¥139,000| ¥4,526,971
Tl (et - =R ¥120,000( ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000( ¥120,000( ¥120,000( ¥120,000 ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥2,400,000
FIR 2.5% ¥458,045| ¥431,589| ¥404,464| ¥376,654| ¥348,139| ¥318,904| ¥288,930| ¥258,197| ¥226,688| ¥194,381| ¥161,258| ¥127,297| ¥92,477| ¥56,776|  ¥20,173 ¥3,763,972
&E;iﬂ.%-:tﬂ!&f?li&o?ﬁmﬂx)\ ¥1,344,232 ¥1,390,435 | ¥1,433,392 | ¥1,473,624 | ¥1,511,587 | ¥1,547,685 | ¥1,582,272| ¥1,615,657 | ¥1,648,117 | ¥1,679,894| ¥1,711,203 | ¥1,742,234| ¥1,773,158| ¥1,804,124 | ¥1,835,270 | ¥1,849,359 | ¥1,842,736 | ¥1,860,126 | ¥1,849,530 | ¥1,838,988| ¥33,333,623
=FEBIRA-RES - TR —FIR
(18R E R EIUN S ERHERS ] 1
= BRESAiAR ¥-19,854,896 | ¥-18,464,461 | ¥-17,031,069| ¥-15,557,445| ¥-14,045,858 | ¥-12,498,172 | ¥-10,915,901 | ¥-9,300,244 | ¥-7,652,127 | ¥-5,972,233| ¥-4,261,030| ¥-2,518,796| ¥-745,638| ¥1,058,486| ¥2,893,756| ¥4,743,115| ¥6,585,850| ¥8,445,976|¥10,295,507 |¥12,134,495
— FRE - T FRES ISR OFTEIRA
D—i@iﬁ?a (15$)§i§) ¥-1,504,207| ¥-1,504,207( ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 [ ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207| ¥-1,504,207 | ¥-1,504,207 ¥-22,563,100
<TAERFE-FIRE>
HiSIEAIFIZE
=5EINA BHA) ¥298,070| ¥317,818| ¥333,650| ¥346,070| ¥355,520| ¥362,383| ¥366,995| ¥369,648| ¥370,598| ¥370,068| ¥368,254| ¥365,324| ¥361,428| ¥356,604| ¥351,236|¥1,849,359| ¥1,842,736| ¥1,860,126| ¥1,849,530| ¥1,838,988| ¥14,534,495
— REA — i —0—>iRiFER
XZOBENBBESHRSIIL -3 THHSBERTT . IATOREPHREEEEULEOTEBHFEA.
Ik BEAFPIROFTERLFRIAIZEDOTRHHFEA.
KADTTYRE RSFURE HEERRRNOVTIE, SXETHEBLRD. RENRESNTVBEDOTEHDFE A,
. e " DN - FERINA (204F) ¥44,024,566 REFIED 10.9%
%1 IS EREIUNEEAHETS] (3, [AF CHHIRELENDURERZ D, 20F2DRERIAHFIRZHS TRULEDTT.
*[EE&EER %M JRBCE. TSESE0l OB ESER IFEFNTHEVFERA. EF- TR FIaES s
o o ” R L A ¥33,333,623 =EAED 7.86%
X EEBDHIREUINCRETREMOHZEDCONT(E, TRzl SRIZa, 75
DA (PCSRE) O3B/ THIENCARD TN F iR TR E0BSOT S ER /T S8 T HERTEDISS0EEER &
2 2 o5t - i 7 & = ~ =0= BISIERIRIE (20%F) ¥14,534,495
X THEE - RIRERERZBEDI AT LAOBEERE. BEICEFNTENFEA.

XO—ViRFADTTERFRMMIE TEHREL THD. TIREEENTEDERA.
XEHEZNOBETE, NEE—EBLAVOBENTENET, THERIZE,.
XIEPREERS AT ASARFHEARICEEN TLROZEEHDEI DT, HENUHTHEEREE L,

XREFIEIDOEH T DEEFTBIRA BHA) + ARFEME (BHA) x100
XREFIEDOEH T E: FEINA (RE- Tl FISZEF &1 -206F) +20 (F) ~BREEMMitE (BA) x100
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